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Szachy, Dzień Dziecka i Sobótka w Bystrej 

7 czerwca, przy pięknej pogodzie, od rana bawiliśmy się podczas wydarzenia, które skupiło 
w sobie aż trzy imprezy na raz. „Biwakówka” rozpoczęła się o godz. 10:00 od XIV 
Bystrzańskiego Plenerowego Turnieju Szachowego zorganizowanego, jak co roku, przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bystra „Bystrzańska Inicjatywa”, który przyciągnął wielu 
adeptów tej wymagającej gry. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom 
Turnieju – Wasza obecność, pasja i sportowa rywalizacja stworzyły niezapomnianą 
atmosferę. Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy 
każdemu, kto wziął udział – niezależnie od wyniku, 
wszyscy jesteście zwycięzcami! Już teraz zapraszamy 
na spotkanie za rok na XV edycję Turnieju. 

Po południu rozpoczęły się zabawy przygotowane 
przez GOK „Promyk”, który zaprosił najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy do udziału w tej 
wyjątkowej imprezie z okazji Dnia Dziecka! Wśród 
mnóstwa atrakcji były gry, zabawy i animacje wraz 
z Teatrem Interaktywnym „Passionis”, wizyta alpak 
i maskotki Myszki Miki, a także budka z bubble tea, 
którą dzielnie zarządzała wspaniała młodzież 
z Gminy Wilkowice. 

Wieczorem mogliśmy pośpiewać i potańczyć przy 
dźwiękach góralskiej muzyki podczas „Bystrzańskiej 
Sobótki” – wydarzenia zorganizowanego przez 
Towarzystwo Przyjaciół Bystrej. Jak co roku, odbył 
się konkurs na najpiękniejszy wianek, który zgodnie z tradycją musi być upleciony m.in. 
z gałązek brzozy, polnych kwiatów i ziół. Tradycyjnie wieczorem zapłonęła też watra – 
ogromne ognisko, przy którym trwała zabawa i pieczenie kiełbasek, którymi częstowało 
Towarzystwo Przyjaciół Bystrej. Gości zabawiała Góralka Hanka wraz z zespołem, dzięki 
której „Biwak” był rozśpiewany, a uczestnicy rozbawieni, zintegrowani i zrelaksowani po 
żartach, zabawach i konkursach wodzirejki. 

W organizację całodziennego wydarzenia, jakim była tegoroczna „Biwakówka”, 
zaangażowane było Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bystra „Bystrzańska Inicjatywa”, 
Towarzystwo Przyjaciół Bystrej oraz Gminny Ośrodek Kultury „Promyk”. Organizatorom 
dziękujemy za doskonałą współpracę, a Gościom za liczne przybycie na wszystkie imprezy 
i wspólną zabawę! 
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